
KRUIZAS	Į	VISBĮ.	TALINAS	-	HELSINKIS	-	VISBIS

DĖMESIO!	BŪTINA	PASIRINKTI	BENT	1	VAKARIENĘ	(KELTE:	HELSINKIS-
VISBIS-HELSINKIS)!

1	diena

•	Vakare	išvykimas	iš	Lietuvos	(Vilniaus,	Kauno	ir	Panevėžio).
•	Kelionė	per	Latvijos	ir	Estijos	teritorijas.
•	Naktis	autobuse.

2	diena

•	Atvykimas	į	Talino	jūrų	uostą.
•	~07:00/10:45	val.	išplaukimas	keltu	į	Helsinkį	(Suomija).
•	Pageidaujantys	kelte	galės	papusryčiauti	(už	papildomą	mokestį).
•	~10:00/13:15	val.	atvykimas	į	Helsinkį.
•	Ekskursija	autobusu	bei	pėsčiomis	po	Helsinkio	miestą.
•	Vykstame	į	uostą.
•	Registracija	į	kruizinį	laivą	(Viking	Line).
•	~16:00	val.	išplaukimas	į	Visbį.
•	Vakarienė	kelte	(privalomas	mokestis	-	neprivaloma	tik,	jeigu	įsigyta	vakarienė	3	kelionės	dieną).
•	Vakarinė	nemokama	programa	kelte.
•	Nakvynė	keturvietėse	kelto	kajutėse.

Pažintis	su	Helsinkiu	-	dar	XVI	amžiuje	iškilusiu	miestu	–	daugybė	uostų,	garsusis	senasis	turgus
Kauppatorri,	kuriame	dėmesį	patrauks	suvenyrai	iš	elnio	kailio	ir	ragų,	garsūs	kailių	gaminiai	ir	suomiški
peiliai,	pamatysime	seniausią	dengtą	Helsingforso	turgų.	-	Kauppahalli,	kur	kartu	su	daugybe	žuvies
skanėstų	galėsite	paragauti	tiek	meškienos,	tiek	elnienos.	Kelionę	tęsime	esplanada	–	Helsinkio	gyventojų
ir	Suomijos	sostinės	svečių	pamėgta	pasivaikščiojimo	vieta.	Susipažinsime	su	daugybe	Helsinkio	paminklų
–	tiek	rimtų,	kaip	paminklas	Jeanui	Sibeliui,	Aleksandrui	II,	senatoriui	Michelinui,	visuomenės	veikėjui
Snelmanui,	ir	visiškai	romantišku	-	paminklu	motinos	meilei.	Apžvalginės	ekskursijos	metu	grožėsitės
unikalios	Suomijos	sostinės	architektūros	vaizdais	–	garsiuoju	Senato	aikštės	ansambliu,	parodų	sale
„Suomija“,	garsiąja	uoloje	esančia	bažnyčia.	Laisvalaikiu	galėsite	aplankyti	7	jūrų	muziejų	„Jūros
gyvenimas“,	Pinigų	muziejų	ar	vieną	didžiausių	stačiatikių	bažnyčių	Šiaurės	Europoje.

3	diena

•	Pusryčiai	kelte	(įskaiučiuoti	į	kainą).
•	~09:00	val.	(vietos	laiku)	atvykimas	į	Visbį	(daiktus	galėsite	palikti	savo	kajutėje,	nes	atgal	grįšite	tuo
pačiu	laivu,	tose	pačiose	kajutėse).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Visbį.
•	Grįžimas	į	uostą	ir	registracija	į	tą	patį	kruizinį	laivą,	kuriuo	atplaukėte.
•	~17:00	val.	išplaukimas	atgal	į	Helsinkį.
•	Vakarienė	kelte	(privalomas	mokestis	-	neprivaloma	tik,	jeigu	įsigyta	vakarienė	2	kelionės	dieną).
•	Vakarinė	nemokama	programa	kelte.
•	Nakvynė	keturvietėse	kelto	kajutėse.

Visbis	–	miestas	Švedijos	pietryčiuose,	įsikūręs	Baltijos	jūroje,	Gotlando	saloje.	Tai	vienas	seniausių	miestų
Skandinavijoje,	įkurtas	vikingų,	Hanzos	sąjungos	centras	Baltijoje	nuo	XII	iki	XIVa.	Visbis	yra	turbūt
geriausiai	išsilaikęs	viduramžių	miestas	Šiaurės	Europoje	ir	1995	m.	buvo	įtrauktas	į	UNESCO	Pasaulio
paveldo	sąrašą.	Šią	vietą	labiausiai	garsina	3,4	km	ilgio	akmeninė	siena,	vadinama	Ringmuren	(„Žiedo
siena“),	kuri	juosia	senamiestį	ir	bažnyčiosliekanas.

Žodis	„Visbis"	kilo	iš	senosios	skandinavų	kalbos	žodžių	Vis,	reiškiančio	aukojimo	vietą,	ir	bær	–	„sodyba“
ar	„gyvenvietė“.	Visbyje	gyvena	22	236	žmonių	(2005	m.)	ir	Gotlando	grafystės	gubernatoriaus
rezidencija.	Kaip	ir	kiti	Švedijos	miestai,	Visbis	neturi	savivaldos,	o	yra	integruotas	į	Gotlando	savivaldybę.
Apie	seniausą	Visbio	praeitį	nieko	nežinoma,	bet	aišku,	kad	apie	900	m.	tai	buvo	prekybos	centras.	Jame
žmonės	gyveno	nuo	akmens	amžiaus,	tikriausiai	dėl	natūralaus	uosto	ir	greta	esančio	gėlo	vandens.

4	diena

•	Pageidaujantys	kelte	galės	papusryčiauti	(už	papildomą	mokestį).
•	~13:45	val.	atvykimas	į	Helsinkį.
•	Išvykimas	keltu	į	Taliną	(Eckero	line).
•	~20:00	val.	išplaukimas	į	Taliną.
•	Vakarienė	kelte	(už	papildomą	mokestį,	į	kainą	įskaičiuotas	neribotas	alus	ir	vynas).
•	~23:00	val.	Talino	terminalas.



•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Nedaug	miestų	gali	pasigirti	savo	istorija,	tačiau	lankantis	Estijoje	neįmanoma	neaplankyti	Talino.	Šis
miestas	yra	neįtikėtinai	gražus.	Vaikščiodami	po	Taliną	išgirsite	pasakojimą	apie	800	metų	miesto	istoriją,
pamatysite	stačiatikių	Aleksandro	Nevskio	katedrą,	kurioje	savo	karjerą	pradėjo	patriarchas	Aleksijus	II.
Marijos	katedra	džiugins	savo	puošnumu,	joje	ilsisi	Ivano	Fedorovičiaus	Krusenšterno	pelenai,	o	Šv.	Olafo
bažnyčia	kadaise	buvo	didžiausiu	pastatu	pasaulyje.	Šventosios	Dvasios	bažnyčia	pastatyta	XIV	amžiuje,
joje	yra	XV	a.	altorius.	Pasigrožėsite	miestu	nuo	apžvalgos	aikštelių,	sugalvosite	norą	Domo	bažnyčioje,
sužinosite	Šventosios	Dvasios	bažnyčios	ir	Niguliste	istoriją,	pamatysite	vieną	seniausių	Europoje	Rotušę.
Pasivaikščiosite	Ilgosios	ir	Trumposios	kojos	gatvėmis,	sužinosite	apie	Juodagalvių	broliją	ir	Didžiąją
gildiją.	Patirsite	nepamirštamų	kelionių	įspūdžių.	Vaikščiodami	akmenimis	grįstomis	senojo	Talino
gatvėmis	mėgausitės	vargonų	garsais,	sklindančiais	iš	senųjų	bažnyčių.	Atkreipkite	dėmesį	į	varpų
skambėjimą	ir	senų	namų	stogus,	kur	išvysite	gražiausius	vėtrungius.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Talino	senamiestį.
•	Kelionė	autobusu	atgal	į	Lietuvą.

Kajučių	klasės	ir	jų	priemokos:

Vienvietė Dvivietė Trivietė Keturvietė
C Nuo	170	€ Nuo	65	€ Nuo	35	€ Įeina	į	kainą
B Nuo	230	€ Nuo	90	€ Nuo	50	€ Nuo	25	€
A Nuo	290	€ Nuo	120	€ Nuo	70	€ Nuo	45	€

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelto	bilietai:	Talinas	-	Helsinkis	-	Talinas
2	nakvynės	C	klasės	kelto	kajutėje	(keturvietė,	su	WC	ir	dušu)	Helsinkis	-	Visbis	-	Helsinkis.	Yra	galimybė
pasirinkti	kajutės	klasę	ir	joje	gyvenančių	žmonių	skaičių	(teirautis	agentūroje)
Pusryčiai	kelte:	Helsinkis	-	Visbis
Vakarinė	šou	programa	kelte
1	nakvynė	3*	viešbutyje	Taline	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	69	€

Ekskursija	po	Helsinkį ☑
Ekskursija	po	Visbį ☑
Ekskursija	po	Taliną ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Pervežimas:	Lietuva	(Vilnius,	Kaunas,	Panevėžys)	–	Estija	–	Lietuva	(Panevėžys,	Kaunas,	Vilnius) ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Pervežimas:	Lietuva	(Vilnius,	Kaunas,	Panevėžys)	–	Estija	–	Lietuva	(Panevėžys,	Kaunas,	Vilnius)
(NEPERKANT	EKSKURSIJŲ	PAKETO)

50	€

Pusryčiai	kelte	(2	dieną):	Talinas	-	Helsinkis	(suaugusiam) 17	€
Pusryčiai	kelte	(2	dieną):	Talinas	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	12	iki	17	m.) 8	€
Pusryčiai	kelte	(2	dieną):	Talinas	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	6	iki	11	m.) 5	€
TIK	2025.06.13	Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(2	dieną):	Talinas	-	Helsinkis	(suaugusiam) 23	€
TIK	2025.06.13	Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(2	dieną):	Talinas	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	12	iki	17	m.) 12	€
TIK	2025.06.13	Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(2	dieną):	Talinas	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	6	iki	11	m.) 7	€
Pusryčiai	kelte	(4	dieną):	Visbis	-	Helsinkis	(suaugusiam) 24	€
Pusryčiai	kelte	(4	dieną):	Visbis	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	12	iki	17	m.) 14	€
Vakarienė	kelte	(2	dieną):	Helsinkis	-	Visbis	(suaugusiam) 45	€
Pusryčiai	kelte	(4	dieną):	Visbis	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	6	iki	11	m.) 9	€
Vakarienė	kelte	(2	dieną):	Helsinkis	-	Visbis	(vaikams	nuo	12	iki	17	m.) 17	€



Vakarienė	kelte	(4	dieną):	Helsinkis	-	Talinas	(suaugusiam) 29	€
Vakarienė	kelte	(2	dieną):	Helsinkis	-	Visbis	(vaikams	nuo	6	iki	11	m.) 13	€
Vakarienė	kelte	(4	dieną):	Helsinkis	-	Talinas	(vaikams	nuo	12	iki	17	m.) 16	€
Vakarienė	kelte	(3	dieną):	Visbis	-	Helsinkis	(suaugusiam) 45	€
Vakarienė	kelte	(4	dieną):	Helsinkis	-	Talinas	(vaikams	nuo	6	iki	11	m.) 9	€
Vakarienė	kelte	(3	dieną):	Visbis	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	12	iki	17	m.) 17	€
Vakarienė	kelte	(3	dieną):	Visbis	-	Helsinkis	(vaikams	nuo	6	iki	11	m.) 13	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Būtina	užsakyti	bent	1	pasirinktą	vakarienę	kelte:	Helsinkis	-	Visbis	-	Helsinkis	(2-ą	arba	3-ią	kelionės
dieną)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

